令和6年4月1日

会員各位

一般社団法人長崎県作業療法士会

選挙管理委員会

委員長 中村 雄太

公   示

 任期満了に伴う一般社団法人長崎県作業療法士役員選挙を、一般社団法人長崎県作業療法士会選

挙管理運営規程に基づき下記のとおり公示いたします。

記

1．選挙すべき役員：

会長   1名

副会長  2名

理事  12名以上18名以内（会長及び副会長を含む）

監事   2名

2．立候補および推薦期間：

令和6年4月7日（日） ～ 令和６年4月28日（日）

3．立候補および推薦手続き：

所定の立候補届出書又は推薦届出書を、県士会ホームページ会員専用ページ内よりダウン

ロードし必要記載事項を記入の上、期限までに選挙管理委員会に届けること。

4．投票日及び開票日：令和6年6月15日（土）

5．役員の任期：

  令和6年6月15日より令和８年度定時総会まで

6．その他：

選挙管理委員会を下記に設置する。

〒852-8123

長崎市三原1-8-35

三原台病院